aura.suarez@terpel.com 
solicitudes.facturacionru
mbo@info.terpel.com  
colombiacompraefic@ter

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, se han realizado a la fecha 16/01/2026, un total de trece (13) pagos, por valor 
de TREINTA Y SEIS MILLONES CIENTO VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS M/CTE., 
($ 36.121.870,00), de acuerdo con la entrega de los bienes, productos y/o servicios estipulados así: 

PAGO Nro. 01 

Requisitos Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el 
expediente contractual en el 
que reposa la evidencia o 

enlace de acceso al SECOP 
donde están publicados los